账户变更申请书
【              】公司：
【□本人/□我司】____________（以下简称“申请人”），证件/证照类型: _________，证件/证照号码：__________________，联系地址：___________________________，联系电话：____________，与贵司签订了《_________________________________合同》（编号：_______________）（以下简称“《基金合同》”），是该基金项下的投资人，享有____________份基金份额受益权。现特向贵司申请变更该合同中约定的收益分配账户信息。
原利益分配账户信息：
账户名称：_____________________
开户银行：______银行______省______分行______支行
银行账号：_____________________
变更后利益分配账户信息：
账户名称：_____________________
开户银行：______银行______省______分行______支行
银行账号：_____________________
请贵司根据前述信息对收益分配账户予以变更，并于变更确认后将利益支付至变更后的账户。申请人保证上述信息的真实性和准确性，并承诺对上述信息的真实性和准确性承担一切责任。如因申请人提供的账户信息有误或其他非归因于贵司的原因，导致申请人在该基金项下的利益或权利受到任何损失、损害或产生任何纠纷的，均由申请人自行承担，贵司对此不承担任何责任。

          申请人姓名/公司名称：
        （签名或公章）

 法定代表人/负责人或授权代表（签章）：

申请日期：______年___月___日

账户变更面签声明书

_________和_________见证了____________变更其与管理人签订的《___________________________合同》（编号：____________）约定的收益分配账户事宜。
我们见证并核实了以下事项：
1.投资人出于自愿变更该收益分配账户；
2.《账户变更申请书》的签署系本人签署/或签署已获得充分有效的授权并提供与此授权有关的全部材料；
3.投资人按照管理人的规定提交了相关文件。
特此声明！

                                  核实地点：____________
核实时间：____________
核实人（双签）：
                                            _________
                                                _________

核实日期：______年___月___日

账户变更确认书

投资人【_____________________】：
我司已收到您于______年___月___日提交的《账户变更申请书》。经审查，我司同意您变更在________________________项目(以下简称“基金”)项下利益分配账户。
我司在此确认变更后的利益分配账户信息如下：
账户名称：_____________________
开户银行：______银行______省______分行______支行
银行账号：_____________________
该利益分配账户的信息变更自本确认书用印之日起生效。在本确认书用印之日后，该基金项下任何应向投资人支付的款项，均应支付至本确认书所列变更后的利益分配账户中；在本确认书用印之日以前，该基金项下任何应向投资人支付的款项，均应支付至原利益分配账户中。
[bookmark: _GoBack]如因投资人提供的账户信息有误或其他不可归咎于我司的原因，导致投资人在该基金项下的利益或权利受到任何损失、损害或产生任何纠纷，均由投资人自行承担，我司对此不承担任何责任。
                                 管理人：【            】

                                 （业务专用章）
                                          年   月   日

4 / 4